

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS TADULAKO PROGRAM PASCASARJANA

Kampus Bumi Tadulako
Jl. Soekarno Hatta Km. 9 Telp (0451) 4939771,
Palu – Sulawesi Tengah 94118

KEPUTUSAN DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS TADULAKO Nomor :2980/UN28.4/KP/2014

TENTANG

PENETAPAN RENCANA STRATEGI PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS TADULAKO

Direktur Program Pascasarjana Universitas Tadulako:

Menimbang

- a. bahwa untuk kelancaran dan efektifnya Penerapan Rencana Strategi dipandang perlu menetapkan Renstra Program Pascasarjana Universitas Tadulako;
- b. bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, penyelenggaraannya ditetapkan berdasarkan Keputusan Direktur.
- c. bahwa sehubungan dengan butir a dan b tersebut di atas, penyelenggaraannya ditetapkan berdasarkan Keputusan Direktur;

Mengingat

- 1. Undang undang Nomor 17 Tahun 2010 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang perubahan atas Peraturan pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan:
- 3. Keputusan Presiden Nomor 36 Tahun 1981 Tentang Pendirian Universitas Tadulako;
- 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 1 Tahun 2012 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan;
- 5. Keputusan Menteri Pendidikan dan kebudayaan Nomor 70 Tahun 2012 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas tadulako;
- 6. Keputusan Menteri Pendidikan dan kebudayaan Nomor 16 Tahun 2010 Tentang Status Universitas Tadulako;
- 7. Keputusan Kementerian Pendidikan Nasional RI Nomor: 75/MPN.A4/KP/2011, tentang Pengangkatan Rektor Universitas Tadulako Periode 2011-2015;
- 8. Keputusan Menteri Keuangan No: 97/KM/05/2012 tanggal 3 April 2012 tentang Penerapan Universitas Tadulako sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- Nomor 03/DIKTI/Kep/2010 tentang pemberian mandat kepada pimpinan perguruan tinggi yang diselenggarakan oleh pemerintah untuk melakukan evaluasi dan penandatanganan surat keputusan perpanjangan ijin program studi di lingkungan perguruan tinggi yang bersangkutan;
- Keputusan Rektor Universitas Tadulako Nomor: 402/UN28/KP/2014 tentang Pengangkatan Direktur dan Asisten Direktur Pascasarjana pada Universitas Tadulako priode 2014-2018;

11. Keputusan Rektor Universitas Tadulako Nomor: 403/UN28/KP/2014 tentang Pemberhentian/Pengangkatan Dosen yang diberi tugas tambahan sebagai Wakil Direktur Bidang Akademik dan kemahasiswaan Program Pascasarjana Universitas Tadulako periode 2014-2018;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan;

PERTAMA

: Menetapkan Renstra pada Program Pascasarjana Universitas Tadulako,

sebagaimana tercantum pada lampiran keputusan ini:

KEDUA

: Renstra Program Pascasarjana Universitas Tadulako dipakai sebagai

pedoman oleh seluruh civitas akademik;

KETIGA

: keputusan ini berlaku sejak tanggal dietapkan dengan ketentuan apabila

dalam penetapan ini kemudian ternyata terdapat kekeliruan akan

diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: PALU

Pada Tanggal

: 18 Juni 2014

Direktur,

Jen

Prof. Dr. Ir. Fathurrahman, M.P NIP. 19621123 198803 1 004

Tembusan Kepada Yth.:

1. Rektor UNTAD sebagai laporan di Palu;

- 2. Wakil Direktur Bid. Akademik dan Kemahasiswaan PPs Untad di palu;
- 3. Wakil Direktur Bid. Umum PPs Untad di palu;
- 4. Masing-masing Tim di Palu;
- 5. Pertinggal.